
Eskişehir

Yarışma Adı  :

Mesafe  : 4 Km.

Kategori  : U18 Erkekler

Yarışmanın Yapıldığı İl : Eskişehir

Yarışma Tarihi-Saati  : 5 Nisan 2023 13:35

Katılan Sporcu Sayısı : 28

Katılan Takım Sayısı : 7

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 13°C

Yarışma Yeri : MUTTALİP ÇAYI KROS PARKURU

Türkiye Atletizm Federasyon
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

KULÜPLER KROS U18 LİGİ FİNAL YARIŞMASI

KULÜPLER KROS U18 LİGİ FİNAL YARIŞMASI



4 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 43 KIYASETTİN KARA İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 08.08.2006 12.52 1

2 41 ALİ TUNÇ İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 01.01.2006 12.55 2

3 42 BEDİRHAN GÜVEN İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 31.03.2006 12.57 3

4 44 AZAT ÖZKAN İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 16.01.2006 13.09 4

5 47 POLAT EMRE ÖTÜNÇTEMUR KAYSERİ - GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ T 30.07.2008 13.19 5

6 34 DELİL KIRMIZI BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 01.01.2006 13.27 6

7 49 ÇAĞRI İLKBAHAR KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ T 23.04.2006 13.29 7

8 46 POLAT AYDIN KAYSERİ - GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ T 30.07.2007 13.31 8

9 33 MESUT KALKAN BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 27.01.2006 13.33 9

10 37 YUNUS EMRE YILDIZ İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 08.07.2007 13.41 10

11 50 SELAHATTİN SAFA ÇETİN KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ T 22.05.2006 13.43 11

12 39 NİHAT SERTTAĞ İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 23.05.2006 13.44 12

13 35 EMİRHAN TAŞ BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 01.09.2008 13.49 13

14 40 GÜRKAN ÇEKİÇ İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 14.05.2006 13.50 14

15 38 EFE NAFIZOĞLU İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 20.01.2007 13.52 15

16 51 BUĞRA MERT KÖKSOY KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ T 06.07.2006 14.11 16

17 53 SALİH UÇAR SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 16.05.2007 14.24 17

18 36 MUHAMMED ÖZALP BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 09.10.2008 14.34 18

19 30 ERTUĞRUL CAN AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 25.10.2007 14.35 19

20 56 MUHAMMED YILMAZ SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 03.01.2006 14.41 20

21 52 EMİRHAN HAMAMCI KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ T 12.05.2008 14.41 21

22 48 UĞURCAN POYRAZ KAYSERİ - GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ T 22.10.2006 14.53 22

23 55 NAMETULLAH FIRAT ÖZBEY SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 12.11.2007 15.04 23

24 45 SEMİH ÖZTÜRK KAYSERİ - GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ T 08.01.2008 15.05 24

25 32 EFE SOVARI AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 29.07.2007 15.32 25

26 54 ENFAL SEFA KAYA SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 18.02.2008 16.23 26

27 31 BARAN KARATAŞ AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 31.08.2008 17.22 27

28 29 ZEKİ BALCIOĞLU AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 28.01.2006 17.57 28
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41 ALİ TUNÇ T 12.55 2

42 BEDİRHAN GÜVEN T 12.57 3

1 İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 43 KIYASETTİN KARA T 12.52 1 6
44 AZAT ÖZKAN T 13.09 4

33 MESUT KALKAN T 13.33 9

34 DELİL KIRMIZI T 13.27 6

2 BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 35 EMİRHAN TAŞ T 13.49 13 28
36 MUHAMMED ÖZALP T 14.34 18

49 ÇAĞRI İLKBAHAR T 13.29 7

50 SELAHATTİN SAFA ÇETİN T 13.43 11

3 KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ 51 BUĞRA MERT KÖKSOY T 14.11 16 34
52 EMİRHAN HAMAMCI T 14.41 21

45 SEMİH ÖZTÜRK T 15.05 24

46 POLAT AYDIN T 13.31 8

4 KAYSERİ - GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ 47 POLAT EMRE ÖTÜNÇTEMUR T 13.19 5 35
48 UĞURCAN POYRAZ T 14.53 22

37 YUNUS EMRE YILDIZ T 13.41 10

38 EFE NAFIZOĞLU T 13.52 15

5 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 39 NİHAT SERTTAĞ T 13.44 12 36
40 GÜRKAN ÇEKİÇ T 13.50 14

53 SALİH UÇAR T 14.24 17

54 ENFAL SEFA KAYA T 16.23 26

6 SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 55 NAMETULLAH FIRAT ÖZBEY T 15.04 23 60
56 MUHAMMED YILMAZ T 14.41 20

29 ZEKİ BALCIOĞLU T 17.57 28

30 ERTUĞRUL CAN T 14.35 19

7 AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 31 BARAN KARATAŞ T 17.22 27 71
32 EFE SOVARI T 15.32 25
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